
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VIETINIO (MIESTO) REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSŲ MARŠRUTŲ 

IR JŲ TRASŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2014 m. spalio 15 d. Nr. A- 1383
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 33 punktu, 18 
straipsnio 1 dalimi, 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu ir Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 
4 straipsnio 3 dalimi:

1. Tvirtinu vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų ir jų trasų sąrašą 
(pridedama).
           2. Pripažįstu netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2009 
m. vasario 2 d. įsakymo Nr. A-116 „Dėl vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusų, mar
šrutinių taksi maršrutų ir jų trasų sąrašo patvirtinimo“ 1.1 punktą.
            3. Į p a r e i g o j u įsakymą paskelbti vietinėje spaudoje. 

L. e. Savivaldybės administracijos
direktoriaus pareigas                                                                                     Algimantas Beinoravi
čius

Elektroninio dokumento nuorašas



    PATVIRTINTA
Šiaulių miesto savivaldybės administracijos

                         direktoriaus 2014 m. spalio 15 d.                               
                         įsakymu Nr. A-1383

VIETINIO (MIESTO) REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSŲ MARŠRUTŲ IR JŲ TRASŲ SĄRAŠAS

Maršruto

Nr.

Maršruto pavadinimas ir trasa Darbo laikas

1 Zoknių žiedas–Savanorių žiedas

Nuo Zoknių žiedo: Radviliškio g.–Vilniaus g.–Draugystės pr.–Vytauto g.–Žemaitės g.–Birutės g.–J. Basanavičiaus g.- Pakruojo g.

Nuo Savanorių žiedo: Pakruojo g.- J. Basanavičiaus g.–Žemaitės g.–P. Cvirkos g.–Tilžės g.–Vytauto g.–Draugystės pr.–Vilniaus 
g.–Radviliškio g.

Pastaba. Kai kuriais reisais maršruto trasa nukreipiama iš Radviliškio gatvės Petro Motiekaičio, Felikso Vaitkaus, Pročiūnų, Aerouosto 
gatvėmis ir atgal.

kasdien

2 Gytarių žiedas–,,Sodros“ st.–Gytarių žiedas

Nuo Gytarių žiedo: Javų g.–Gytarių g.–Lyros g.–Gardino g.–Tilžės g.–Vytauto g.–Ežero g. (,,Sodros“ st.)–Dubijos g.–Draugystės 
pr.–Vytauto g.–Tilžės g.–Gardino g.–Lyros g.–Gytarių g.–Javų g.

darbo 

dienomis

3 Gegužių žiedas–Kuršėnkelio žiedas

Nuo Gegužių žiedo: Dariaus ir Girėno g.–Statybininkų g.–Tilžės g.–Aušros al. –S. Daukanto g.–Vytauto g.–Gumbinės g.–Vilniaus 
g. 

Nuo Kuršėnkelio žiedo: Vilniaus g.–Gumbinės g.–Vytauto g.–S. Daukanto g.–Aušros al.–Tilžės g.–Statybininkų g.–Dariaus ir Gir
ėno g.

kasdien

3A Gegužių kaimas–Kuršėnkelio žiedas

Iš Gegužių kaimo: Vaivorykštės g.–Sembos g.–Dariaus ir Girėno g.–Statybininkų g.–Tilžės g.–Aušros al.–S. Daukanto g.–Vytauto 
g.–Gumbinės g.–Vilniaus g.

Nuo Kuršėnkelio žiedo: Vilniaus g.–Gumbinės g.–Vytauto g.–S. Daukanto g.–Aušros al.–Tilžės g.–Statybininkų g.–Dariaus ir Gir
ėno g.–Sembos g.–Vaivorykštės g.

darbo dienomis



4 Medelyno žiedas–Rėkyvos žiedas

Nuo Medelyno žiedo: V. Bielskio g.–Panevėžio g.–Birutės g.–V. Kudirkos g.–Aušros al.–Tilžės g.–Pramonės g.–Bačiūnų 
g.–Lingailių g.

Nuo Rėkyvos žiedo: Lingailių g.–Bačiūnų g.–Pramonės g.–Tilžės g.–Aušros al.–V. Kudirkos g.–Birutės g.–Panevėžio g.–V. 
Bielskio g. 

kasdien

4A Medelyno žiedas–,,Šiaulių malūnas“

Nuo Medelyno žiedo: V. Bielskio g.–Panevėžio g.–Birutės g.–V. Kudirkos g.–Aušros al.–Tilžės g.–Pramonės g.–Bačiūnų g.

Nuo ,,Šiaulių malūno“ st: Bačiūnų g.–Pramonės g.–Tilžės g.–Aušros al.–V. Kudirkos g.–Birutės g.–Panevėžio g.–V. Bielskio g.

kasdien

5

Pakruojo žiedas–Muitinė

Nuo Pakruojo žiedo: Žemaitės g.–Birutės g.–J. Basanavičiaus g.–Aušros al.–Tilžės g.–Pagėgių g.–Kanapių g.–Ragainės 
g.–Metalistų g.

Nuo Muitinės: Metalistų g.–Ragainės g.–Kanapių g.–Pagėgių g.–Tilžės g.–Aušros al.–Žemaitės g.

Pastaba. Kai kuriais reisais darbo dienomis nuo 19 val. maršruto trasa sutrumpinama iki autobusų stotelės ,,Ragainės“ esančios Ragain
ės gatvėje.

darbo 

dienomis

5A Ginkūnų kapinių žiedas–Muitinė

Nuo Ginkūnų kapinių žiedo: Tilžės g.–Vaidoto g.–Žemaitės g.–Birutės g.–J. Basanavičiaus g.–Aušros al.–Tilžės g.–Pagėgių 
g.–Kanapių g.–Ragainės g.–Metalistų g.

Nuo Muitinės st.: Metalistų g.–Ragainės g.–Kanapių g.–Pagėgių g.–Tilžės g.–Aušros al.–Žemaitės g.–Vaidoto g.–Tilžės g.

darbo dienomis

nuo balandžio

 1 d. iki lapkri
čio 

3 d. 

6 Dainų žiedas–Autobusų stotis–Dainų žiedas

Nuo Dainų žiedo: Architektų g.–Gegužių g.–Tilžės g.–Pramonės g.–Serbentų g.–Vilniaus g.–Draugystės pr.–Dubijos g.–Tilžės g. 
(Autobusų stotis)–Vytauto g.–Draugystės pr.–Vilniaus g.–Serbentų g.–Pramonės g.–Tilžės g.–Gegužių g.–Architektų g.

kasdien

7 Gegužių žiedas–Savanorių žiedas

Nuo Gegužių žiedo: Gegužių g.–Tilžės g.–Aušros al.–Žemaitės g.–Birutės g.–J. Basanavičiaus g.- Pakruojo g.

Nuo Savanorių žiedo: Pakruojo g.- J. Basanavičiaus g.–Aušros al.–Tilžės g.–Gegužių g.

darbo 

dienomis



8 Gegužių žiedas–Muitinė

Nuo Gegužių žiedo: Dariaus ir Girėno g.–Statybininkų g.–Tilžės g.–Pramonės g.–Metalistų g.

Nuo Muitinės st.: Metalistų g.–Pramonės g.–Išradėjų g.- Baltų g.–Statybininkų g.–Dariaus ir Girėno g.

Pastaba. Nuo 16 val. iš Gegužių žiedo: Dariaus ir Girėno g. - Statybininkų g. – Baltų g. – Išradėjų g. – Pramonės g. – Metalistų g.;

Nuo Muitinės st.: Metalistų g. – Pramonės g. – Tilžės g. –Statybininkų g. – Dariaus ir Girėno g.

darbo 

dienomis

9 Gytarių žiedas–Zoknių žiedas

Nuo Gytarių žiedo: Javų g.–Gytarių g.–Lyros g.–Gardino g.–Tilžės g.–Pramonės g.- Serbentų g.- Dubijos g.- Radviliškio g.- Petro 
Motiekaičio g.- Felikso Vaitkaus g.- Pročiūnų g.-  Aerouosto g.-  Radviliškio g.

Nuo Zoknių žiedo: Radviliškio g.- Aerouosto g. - Pročiūnų g.- Felikso Vaitkaus g.- Petro Motiekaičio g. -  Radviliškio g.- Dubijos g.- 
Serbentų g.-Pramonės g.–Tilžės g.–Gardino g.–Lyros g.–Gytarių g.–Javų g.

darbo 
dienomis,  

sekm.

10 Gytarių žiedas–,,Šiaulių malūnas“

Nuo Gytarių žiedo: Javų g.–Gytarių g.–Gegužių g.–Tilžės g.–Pramonės g.–Bačiūnų g.

Nuo ,,Šiaulių malūno“ st.: Bačiūnų g.–Pramonės g.–Tilžės g.–Gegužių g.–Gytarių g.–Javų g.

kasdien

11 Gytarių žiedas–,,Pumpuro“ st.

Nuo Gytarių žiedo: Javų g.–Gytarių g.–Gegužių g.–Tilžės g.–Pramonės g.–Bačiūnų g.–Vyturių g.

Nuo ,,Pumpuro“ st.: Vyturių g.–Bačiūnų g.–Pramonės g.–Tilžės g.–Gegužių g.–Gytarių g.–Javų g.

kasdien

12 Dainų žiedas–Kuršėnkelio žiedas

Nuo Dainų žiedo: Architektų g.–Gegužių g.–Lyros g.–Gardino g.–Tilžės g.–Aušros al.–V. Kudirkos g.–Vilniaus g.

Nuo Kuršėnkelio žiedo: Vilniaus g.–V. Kudirkos g.–Aušros al.–Tilžės g.–Gardino g.–Lyros g.–Gegužių g.–Architektų g.

kasdien

13 Dainų žiedas–Pakruojo žiedas

Nuo Dainų žiedo: Architektų g.–Gegužių g.–Tilžės g.–Aukštabalio g.–J. Jablonskio g.–Žemaitės g. 

Nuo Pakruojo žiedo: Žemaitės g.–Birutės g.–J. Basanavičiaus g.–Žemaitės g.–J. Jablonskio g.–Aukštabalio g.–Tilžės g.–Gegužių 
g.–Architektų g.

Pastaba. Iki 11 val. trasa iš Pakruojo žiedo: Žemaitės g.–Birutės g.–J. Basanavičiaus g.–Žemaitės g.– Architektų g.

darbo 

dienomis 



14 Medelyno žiedas–Gytarių žiedas

Nuo Medelyno žiedo: V. Bielskio g.–Panevėžio g.–Birutės g.–V. Kudirkos g.–Aušros al.–Tilžės g.–Gegužių g.–Gytarių g.- Kviečių 
g.

Nuo Gytarių žiedo: Javų g.- Gytarių g.–Gegužių g.–Tilžės g.–Aušros al.–V. Kudirkos g.–Birutės g.–Panevėžio g.–V. Bielskio g.

kasdien

15 Šiaulių oro uosto žiedas–Autobusų stotis

Nuo Šiaulių oro uosto žiedo: Lakūnų g.–Aerouosto g.–Radviliškio g.–Vilniaus g.–Draugystės pr.–Dubijos g.–Tilžės g.

Nuo Autobusų stoties: Tilžės g.–Vytauto g.–Draugystės pr.–Vilniaus g.–Radviliškio g.–Aerouosto g.–Lakūnų g. 

darbo

dienomis

17 Gegužių žiedas–Ginkūnų kapinių žiedas

Nuo Gegužių žiedo: Gegužių g.–Lyros g.–Gardino g.–Tilžės g.

Nuo Ginkūnų kapinių žiedo: Tilžės g.–Gardino g.–Lyros g.–Gegužių g.

kasdien

nuo balandžio 

1d. iki

 lapkričio 3 d.

18 Gegužių žiedas–Savanorių žiedas

Nuo Gegužių žiedo: Gegužių g.–Tilžės g.–Aušros al.–Žemaitės g.–Vaidoto g.–J. Basanavičiaus g.- Pakruojo g.

Nuo Savanorių žiedo: Pakruojo g.- J. Basanavičiaus g.–Vaidoto g.–Žemaitės g.–Birutės g.–J. Basanavičiaus g.–Aušros al.–Tilžės 
g.–Gegužių g.

šešt., 

sekm.

19 Gytarių žiedas–,,Pumpuro“ st.

Nuo Gytarių žiedo: Javų g.–Gytarių g.–Lyros g.–Gardino g.–Statybininkų g.–Baltų g.–Išradėjų g..–Pramonės g.–Bačiūnų 
g.–Vyturių g.

Nuo ,,Pumpuro“ st.: Vyturių g.–Bačiūnų g.–Pramonės g.–Išradėjų g.- Baltų g.–Statybininkų g..–Gardino g.–Lyros g.–Gytarių g.– 
Javų g.

kasdien

nuo balandžio 

1d. iki

 lapkričio 1 d.

20 Kuršėnkelio žiedas–Muitinė–Kuršėnkelio žiedas

Nuo Kuršėnkelio žiedo: Vilniaus g.–Gumbinės g.–Vytauto g.–S. Daukanto g.–Aušros al.–Tilžės g.–Pramonės g.–Metalistų g.–Ragain
ės g.–Kanapių g.–Pagėgių g.–Tilžės g.–Aušros al.–S. Daukanto g.–Vytauto g. –Gumbinės g.–Vilniaus g.

darbo

dienomis



21 Gytarių žiedas–Ginkūnų žiedas

Nuo Gytarių žiedo: Javų g.–Gytarių g.–Gegužių g.–Tilžės g.–Aušros g.

Nuo Ginkūnų žiedo: Aušros g.–Tilžės g.–Gegužių g.–Gytarių g.–Javų g.

kasdien

22 Gytarių žiedas–Centras–Gytarių žiedas

Nuo Gytarių žiedo: Javų g.–Gytarių g.–Lyros g.–Gardino g.–Architektų g.–Žemaitės g.–Vilniaus g.–V. Kudirkos g.–Aušros al.–Tilžės 
g.–Gumbinės g.–Dubijos g.–Žemaitės g.–Architektų g.–Gardino g.–Lyros g.–Gytarių g.–Javų g.

darbo

dienomis

23 Gegužių žiedas–Savanorių žiedas

Nuo Gegužių žiedo: Gegužių g.–Lyros g.–Gardino g.–Architektų g.–Žemaitės g.–Birutės g.–J. Basanavičiaus g.- Pakruojo g.

Nuo Savanorių žiedo: Pakruojo g.- J. Basanavičiaus g.–Žemaitės g.–Architektų g.–Gegužių g.

darbo

dienomis

24 Gegužių žiedas–Centras–Gegužių žiedas

Nuo Gegužių žiedo: Gegužių g.–Lyros g.–Gardino g.–Architektų g.–Žemaitės g.–Aušros al.–Tilžės g.–Gumbinės g.–Dubijos g.–
Žemaitės g.–Architektų g.–Gardino g.–Lyros g.–Gegužių g.

kasdien

25 „Pumpuro“ st.-  Ligoninės st.- “Pumpuro“ st.

Nuo ,,Pumpuro“ st.: Vyturių g.–Bačiūnų g.–Pramonės g.- Serbentų g.- Dubijos g.- Radviliškio g.-Vilniaus g.–Ežero g. - Dubijos 
g.–Tilžės g.–Vytauto g.–Žemaitės g.–Vilniaus g.–V. Kudirkos g.(Ligoninės st.)- Aušros al.–J. Basanavičiaus g.–Žemaitės g.–P. Cvirkos 
g.–Tilžės g.–Gumbinės g.–Dubijos g.–Draugystės pr.–Vilniaus g.–Radviliškio g.–Dubijos g.–Serbentų g.–Pramonės g..–Bačiūnų 
g.–Vyturių g.

kasdien

29 Gytarių žiedas–Sutkūnai

Nuo Gytarių žiedo: Javų g.–Gytarių g.–Lyros g.–Gardino g.–Tilžės g.–Aušros al.–Žemaitės g.–Vaidoto g.–J. Basanavičiaus g.

Iš Sutkūnų: J. Basanavičiaus g.–Vaidoto g.–Žemaitės g.–Birutės g.–J. Basanavičiaus g.–Aušros al.–Tilžės g.–Gardino g.–Lyros 
g.–Gytarių g.–Javų g.

Pastaba. Atskirais reisais trasa trumpinama iki/nuo Gamybos žiedo.

darbo

dienomis

P1 Zoknių žiedas- Aerouosto g.
Nuo Zoknių žiedo: Radviliškio g., Dubijos g., Aerouosto g., Lakūnų g.

Nuo Šiaulių oro uosto žiedo:  Lakūnų g., Aerouosto g., Dubijos g., Radviliškio g.

darbo

dienomis

P2 „Rasos“ st.- Sutkūnai
Nuo „Rasos“ st.: J. Basanavičiaus g., Aukštrakių g.
Iš Sutkūnų: Aukštrakių g., J. Basanavičiaus g.

kasdien



P3 Lieporiai- Gegužių kaimas
Nuo Karaliaučiaus g.: Prūsų g., Mažosios Lietuvos g., Tolminkiemio g., Karaliaučiaus g,. Gegužių g., S. Dariaus ir S. Girėno g., 
Sembos g., Vaivorykštės g.
Iš Gegužių kaimo: Vaivorykštės g., Sembos g., S. Dariaus ir S. Girėno g., Gegužių g., Karaliaučiaus g.

darbo

dienomis

P4 Rėkyva-  Einoraičiai
Nuo „Šviesos“ st.: Bačiūnų g., Energetikų g., Lingailių g., Viesulų g., Saulėtekio g.
Iš Einoraičių: Saulėtekio g., Viesulų g., Lingailių g., Bačiūnų g.
Pastaba. Atskirais reisais trasa prailginama iki/nuo Pakapės

darbo

dienomis

P5 Kuršėnkelio žiedas- Skroblų g.
Nuo Kuršėnkelio žiedo: Vilniaus g., Gintaro g., Veterinarijos g., Kadagių g., Švyturio g., Skroblų g.
Nuo Birutės g.: Skroblų g., Švyturio g., Kadagių g., Veterinarijos g., Gintaro g., Vilniaus g.

kasdien

P6 Kuršėnkelio žiedas- Medelyno žiedas
Nuo Kuršėnkelio žiedo: Vilniaus g., Gintaro g., Veterinarijos g., Jaunystės g.,  Šaltalankių g., Ąžuolyno g., Birutės g., Eglyno g., Sodo 
g., Žagarės g., Plungės g., Sedos g.
Nuo Medelyno žiedo: Sedos g., Plungės g., Žagarės g., Sodo g., Eglyno g., Birutės g., Ąžuolyno g.,  Šaltalankių g.,  Jaunystės 
g.,Veterinarijos g., Gintaro g., Vilniaus g.

kasdien

P7 „Ligoninės“ st.- Skroblų g.
Nuo „Ligoninės“ st.: V. Kudirkos g., Birutės g.
Nuo Skroblų g.: Birutės g., V. Kudirkos g.

darbo

dienomis

P8 „Ligoninės“ st.- Vinkšnėnų g.
Nuo „Ligoninės“ st.: V. Kudirkos g., Birutės g., Geležinkelio g., Sodo g., Ukmergės g.
Nuo Vinkšnėnų g.: Ukmergės g., Sodo g., Geležinkelio g., Birutės g., V. Kudirkos g.

darbo

dienomis

________________________________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių miesto savivaldybės administracija 188771865, Vasario
16-osios g. 62, 76295 Šiaulių m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų ir
jų trasų sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-10-15 Nr. A-1383
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-10-17 Nr. 2014-14294
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-10-17 Nr. 13675

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Grigienė, TAR duomenų teikėjas
Sertifikatas išduotas ALGIMANTAS BEINORAVIČIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-10-17 09:44:59
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-10-17 09:45:10
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-10-02 - 2016-10-01
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Teisės aktų registras, versija 1.1.15

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-10-18)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ee9deb60564011e49df480
952cc07606

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-10-18 00:03:10 TAIS


